

Semnalizare rutiera pe raza Comunei Giroc, jud. Timis

I.D.: 76608902

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.931,00 RON - 6.931,00 RON

Descriere: Autoritatea contractanta solicita achizitionarea de semne rutiere, necesare pe raza comunei Giroc, judetul Tiis: 1. Furnizare si montare stalpi delimitare trafic h-750mm = 8 buc x 174 lei/buc = 1.392 lei Montat pe str. Narcisei colt cu Str. Crinului 2. Furnizare si montare oglinzi rutiere = 1.731 lei Diametru oglinda 60 cm - Str. Trandafirilor nr. 70 + stalp = 1 buc x 788 lei/buc = 788 lei Diametru oglinda 80 cm - Intrand Str. Mureş Nr. 50 + stalp = 1 buc x 943 lei/buc = 943 lei 3. Furnizare si montare indicatoare rutiere = 3.808 lei Str. Timis la cimitir - Fig. A5 - Curba deosebit de periculoasă - 2 buc x 280 lei/buc = 560 lei Str. Primăverii colţ cu Str. Martir Iosub - Fig. A5 - Curba deosebit de periculoasă - 2 buc x 280 lei/buc = 560 lei Indicatoare rutiere montate pe Str. Sat Batran: - Limitare tonaj 12 T = 4 buc x 152 lei/buc = 608 lei - Drum cu prioritate - 1 buc x 161 lei/buc = 161 lei - Direcția drumului cu prioritate - 3 buc x 161 lei/buc = 483 lei - Înainte si la stanga - 2 buc x 152 lei/buc = 304 lei - Înainte si la dreapta - 2 buc x 152 lei/buc = 304 lei Stalpi inclusiv plantare = 4 buc x 207 = 828 lei
Total general = 6.931 lei + tva
